UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG  GIÁO  DỤC  VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:67/QĐ-PGDĐT

     Thị xã Kỳ Anh, ngày 09 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công lãnh đạo, chuyên viên của Phòng GD-ĐT chỉ đạo toàn diện

các trường học theo địa bàn xã, phường năm học 2019 - 2020

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21 tháng 9 năm 2018 của Chính

phủ Quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Kế hoạch công tác nămhọc  2019- 2020 của phòng Giáo dục và Đào tạo

thị xã Kỳ Anh;

   Xét đề nghị của Bộ phận Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công cán bộ lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ

đạo toàn diện các trường học theo địa bàn xã, phường năm học 2019- 2020 như sau:

1. Đồng chí Nguyễn Hữu Sum, Trưởng phòng: Chỉ đạo chung ;

2.  Đồng chí Nguyễn Thị Tường Vân, Phó Trưởng phòng: Chỉ đạo các trường

học Cụm I (các xã, phường: Sông Trí, Kỳ Hưng, Kỳ Hoa, Kỳ Trinh, Kỳ Ninh, Kỳ Hà)

và trực tiếp chỉ đạo xã Kỳ Ninh;

3. Đồng chí Võ nguyên Hà, Phó Trưởng phòng: Chỉ đạo các trường học Cụm II

(các xã, phường: Kỳ Thịnh, Kỳ Lợi, Kỳ Long, Kỳ Liên, Kỳ Phương, Kỳ Nam) và trực

tiếp chỉ đạo phường Kỳ Long;

4. Đồng chí Lê Thị Ngọc, Chuyên viên: Chỉ đạo các trường học trên địa bàn xã

Kỳ Hoa;

5. Đồng chí Trương Thị Hoài Thanh, Chuyên viên: Chỉ đạo các trường học trên

địa bàn các xã, phường: Kỳ Hưng, Sông Trí;

6. Đồng chí Đoàn Đức Thắng, Chuyên viên: Chỉ đạo các trường học trên địa

bàn xã, phường: Kỳ Trinh,  Kỳ Ninh;

7. Đồng chí Hoàng Thị Kim Phúc, Chuyên viên: Chỉ đạo các trường học trên

địa bàn xã Kỳ Hà;

8. Đồng chí Thạch Trung Hương, Chuyên viên: Chỉ đạo các trường học trên địa

bàn xã Kỳ Nam;

9. Đồng chí Lê Minh Vỹ, Chuyên viên: Chỉ đạo các trường học trên địa bàn các

phường: Kỳ Thịnh, Kỳ Long;

10. Đồng chí Vũ Thị Mai Hương, Chuyên viên: Chỉ đạo các trường học trên địa

bàn xã: Kỳ Lợi;

11. Đồng chí Đào Thị Hương Thơm, Chuyên viên: Chỉ đạo các trường học trên

địa bàn các phường: Kỳ Liên, Kỳ Phương.

Điều 2. Các đồng chí cán bộ lãnh đạo, chuyên viên Phòng được phân công phụ

trách có nhiệm vụ chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, giám sát toàn diện các hoạt động của

các trường học trên địa bàn xã, phường được phân công để hoàn thành mọi nhiệm vụ

năm học 2019-2020 của địa phương và của ngành Giáo dục và Đào tạo.

Định kỳ hàng tháng, cuối học kỳ, cuối năm học và đột xuất theo yêu cầu nhiệm

vụ, các thành viên báo cáo cho lãnh đạo Phòng về tình hình và kết quả chỉ đạo. Đề

xuất xử lý kịp thời những vấn đề mới này sinh ở các trường học để lãnh đạo Phòng

thống nhất chỉ đạo và giải quyết.

Điều 3. Các đồng chí cán bộ, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu

trưởng các trường: Mần non, Tiểu học, TH&THCS, THCS trên địa bàn thị xã Kỳ Anh

căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
   - Như điều 3;

   - Lãnh đạo Phòng;

   - Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hữu Sum

		2019-09-09T16:13:13+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!